

Jeudi 13/11

Soit 0,27 € le sachet



Kinder bueno

Le produit de
430 g : 7,18 €
(1 kg = 16,70 €)
Les 2 produits :
10,77 €
(1 kg = 12,52 €)
Boîte de 10
n°5609878

**-50%
sur le 2^e** 7.18
3.59
Le 2^e produit



**St Michel
Doomino
chocolat**

360 g
(1 kg = 9,14 €)
12 sachets
n°5620665

OFFRE FLASH
3.29



**Nestlé
After Eight**

Le produit de
400 g : 8,49 €
(1 kg = 21,23 €)
Les 2 produits :
11,89 €
(1 kg = 14,86 €)
n°7012581

**-60%
sur le 2^e** 8.49
3.40
Le 2^e produit



**Lanvin
l'escargot lait**

362 g
(1 kg = 32,13 €)
n°7012081

-25% 15.50
11.63



**Omo lessive
liquide***

3 x 1,764 L
(1 L = 3,66 €)
2 bidons
+ 1 OFFERT
Au choix : jasmin
ou rose lilas
n°5621300/5621301

**1 bidon
OFFERT**
19.35

Soit 6,45 € le bidon



**Sun caps
All in 1***

420 g
(1 kg = 12,36 €)
28 pièces
Au choix : brillance
ou dégraissant
n°5622310/5622312

-34% 7.87
5.19

Soit 0,19 € la capsule



**Sun
liquide rincage
brillance***

Le produit
de 500 ml :
3,48 €
(1 L = 6,96 €)
Les 2 produits :
4,87 €
(1 L = 4,87 €)
n°5622307

**-60%
sur le 2^e** 3.48
1.39
Le 2^e produit

Soit 0,76 € le nettoyant



**Sun nettoyeur
machine***

3 pièces
n°210156

-34% 3.45
2.28



**Swiffer
recharges**

23/90 pièces
Au choix :
plumeaux
ou lingettes
n°5622154

OFFRE FLASH
13.49

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
Dangerueux. Respecter les précautions d'emploi.

546/2025